Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai Sutartį 
pasirašo paskutinioji Šalis. 

3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:  Netaikomi Sutarties Bendrosios dalies sąlygų 5.1 - 5.4, 6.4 punktai. 

4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina 

5. 

Sutarties kaina: 

suma be PVM Eur 11.490,00 (vienuolika tūkstančių keturi 
šimtai devyniasdešimt eurų ir nulis 
centų) 

PVM 21 % Eur 2.412,90 (du tūkstančiai keturi šimtai 
dvylika eurų ir devyniasdešimt centų) 

suma su PVM Eur 13.902,90 (trylika tūkstančių devyni 
šimtai du eurai ir devyniasdešimt 
centų) 

6. 1 (vieno) kompl. kaina nurodyta 2 priede – Pardavėjo pasiūlyme. 

7. 
Prekių pristatymo sąlygos 

adresas (-ai): Nurodyta techninėje specifikacijoje. 

terminas:  Nurodyta techninėje specifikacijoje. 

8. Už Sutarties vykdymą atsakingi